UBND TỈNH BẮC GIANG
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:         /QĐ-KHCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng 9 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu: Mua sắm hàng hóa,

dịch vụ tổ chức Ngày hội Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh Bắc Giang năm 2023

(Techfest  Bắc Giang 2023) và trình diễn kết nối cung cầu công nghệ

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ, Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư quy định chi tiết kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị quyết số 01/2023/NQ-HĐND ngày 5/4/2023 của HĐND tỉnh

Bắc Giang ban hành Quy định phân cấp thẩm quyền quản lý, sử dụng tài sản công

tại cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 31/2021/QĐ-UBND ngày 30/7/2021 của UBND tỉnh

Bắc Giang về việc Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở

Khoa học và Công nghệ tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 13/QĐ-KHCN ngày 18/01/2023 của Sở Khoa học và

Công nghệ tỉnh Bắc Giang về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm

2023 cho các đơn vị thuộc Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 62/QĐ-KHCN ngày 17/02/2023 về việc giao chỉ tiêu

kế hoạch hoạt động sự nghiệp KH&CN năm 2023 (lần 1) của Sở Khoa học và

Công nghệ;

Căn cứ Quyết định số 76/QĐ-KHCN ngày 23/02/2023 về việc giao chỉ tiêu

kế hoạch hoạt động sự nghiệp KH&CN năm 2023 (lần 2) của Sở Khoa học và

Công nghệ;

Căn cứ Quyết định số 95/QĐ-KHCN ngày 02/3/2023 về việc giao chỉ tiêu kế

hoạch hoạt động năm 2023 cho Trung tâm Ứng dụng KH&CN;

Căn cứ Công văn số 502/KHCN-VP ngày 27/4/2023 của Sở Khoa học và

Công nghệ trả lời trả lời kết quả thẩm định kinh phí các nội dung thực hiện nhiệm

vụ: Tổ chức Ngày hội Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh BắcGiang năm 2023

(Techfest Bắc Giang 2023) và trình diễn kết nối cung cầu công nghệ;

Căn cứ Quyết định số 286/QĐ-KHCN ngày 28/8/2023 của Giám đốc Sở

Khoa học và Công nghệ về việc phê duyệt mua sắm đối với hàng hóa, dịch vụ tổ

2

chức Ngày hội Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh Bắc Giang năm 2023 (Techfest

Bắc Giang 2023) và trình diễn kết nối cung cầu công nghệ;

Căn cứ Báo cáo số 04/BC-TTĐ ngày 08/9/2023 của Tổ thẩm định kế hoạch

lựa chọn nhà thầu các gói thầu Mua sắm hàng hóa, dịch vụ tổ chức Ngày hội Khởi

nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh Bắc Giang năm 2023 (Techfest Bắc Giang 2023) và

trình diễn kết nối cung cầu công nghệ;

Theo đề nghị của Tổ trưởng Tổ thẩm định.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu Mua sắm hàng

hóa, dịch vụ tổ chức Ngày hội Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh Bắc Giang năm

2023 (Techfest Bắc Giang 2023) và trình diễn kết nối cung cầu công nghệ, với các

nội dung sau:

(Chi tiết phụ lục kèm theo)

Điều 2. Phòng Quản lý Công nghệ và Thị trường công nghệ, Văn phòng Sở

căn cứ kế hoạch lựa chọn nhà thầu được phê duyệt, có trách nhiệm tổ chức thực

hiện việc lựa chọn nhà thầu theo quy định hiện hành.

Điều 3. Văn phòng Sở, Phòng Quản lý Công nghệ và Thị trường công nghệ,

Trung tâm Ứng dụng KH&CN và các tổ chức, cá nhân có liên quan căn cứ Quyết

định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Bình

		haonn_skhcn@bacgiang.gov.vn
	2023-09-08T13:40:28+0700

		binhnt@bacgiang.gov.vn
	2023-09-08T13:47:01+0700

		2023-09-08T14:45:34+0700

		2023-09-08T14:45:45+0700

		so_khcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-09-08T14:46:02+0700